

Your Solution Group Gothenburg AB

559250-4160

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dan Swenson, Styrelseledamot

2023-10-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsulttjänster inom transport och Logistik uppdrag.
Bilförsäljning och bilförmedling av Premium bilar.

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-03-31 - 2021-04-30
Nettoomsättning	82 465	266 118	427 443
Resultat efter finansiella poster	-73 672	-4 138	-382 825
Soliditet (%)	-794	-296	-326

Omsättningen har minskat på grund av lägre efterfrågan

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 375	-382 825	-4 138	-361 588
Balanseras i ny räkning		-4 138	4 138	0
Minskning av aktiekapital	-374			-374
Årets resultat			-73 672	-73 672
Vid årets utgång	25 001	-386 963	-73 672	-435 634

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-386 963
Årets resultat	-73 672
Summa	-460 635
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-460 635
Summa	-460 635

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		82 465	266 118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		82 465	266 118
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 043	-87 004
Övriga externa kostnader		-99 120	-183 252
Summa rörelsekostnader		-156 163	-270 256
Rörelseresultat		-73 698	-4 138
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Summa finansiella poster		26	0
Resultat efter finansiella poster		-73 672	-4 138
Resultat före skatt		-73 672	-4 138
Årets resultat		-73 672	-4 138

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 773	13 881
Övriga fordringar		16 714	18 581
Summa kortfristiga fordringar		24 487	32 462
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 386	89 544
Summa kassa och bank		30 386	89 544
Summa omsättningstillgångar		54 873	122 006
Summa tillgångar		54 873	122 006
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 001	25 375
Summa bundet eget kapital		25 001	25 375
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-386 963	-382 825
Årets resultat		-73 672	-4 138
Summa fritt eget kapital		-460 635	-386 963
Summa eget kapital		-435 634	-361 588
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		490 507	266 521
Summa långfristiga skulder		490 507	266 521
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 600
Övriga skulder		0	214 473
Summa kortfristiga skulder		0	217 073
Summa eget kapital och skulder		54 873	122 006

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-05-01
- 2023-04-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Your Solution Group Gothenburg AB, 559250-4160
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven
Torslanda

Dan Swenson
Dan Swenson
Styrelseledamot
2023-10-14

Sebastian Swenson
Sebastian Swenson
Styrelseledamot
2023-10-14